PORTARIA PGJ/PI Nº 535/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no  uso  das  atribuições  conferidas  no  art.  12,  inciso  XIV, alínea  “f”,  da  Lei
Complementar Estadual nº 12/93, e

CONSIDERANDO que os Promotores de Justiça titulares da 14ª e 15ª  Promotorias de
Justiça de Teresina encontram-se de férias,
CONSIDERANDO que o Promotor  de Justiça titular  da 13ª  Promotoria  de Justiça de
Teresina encontra-se de licença para tratamento de saúde,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  MÁRCIO GIORGI  CARCARÁ  ROCHA, com
serventia nas Promotorias de Justiça de Canto do Buriti, Eliseu Martins e Barro Duro, para
assegurar  a  continuidade  e  regularidade  dos  trabalhos  das  Promotorias  de  Justiça
integrantes do Núcleo do Júri da Comarca de Teresina, no período de 03 a 11 de março de
2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de março de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E